
Zarządzenie nr 4100/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 7 marca 2023 roku 

w sprawie  zmiany "Instrukcji  sporządzania  skonsolidowanego bilansu Gminy  -  Miasto
Płock".

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 33 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z  2022 r. poz. 1526) oraz § 23 ust. 6,
§ 29, § 30, § 31, § 33 ust. 4 i § 34 ust. 4 pkt 2, ust. 5 i ust. 6 rozporządzenia Ministra
Rozwoju i  Finansów z dnia 13 września 2017 r.  w sprawie rachunkowości oraz planów
kont  dla  budżetu  państwa,  budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych
oraz  państwowych  jednostek  budżetowych  mających  siedzibę  poza  granicami
Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka nadanego zarządzeniem Nr 3162/2022 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2022 r., zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta
Płocka nr 3239/2022 z dnia 31 marca 2022 r., nr 3946/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.
i nr 4050/2023 z dnia 6 lutego 2023 r.  zarządzam, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  nr  519/2019  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  10  maja  2019  r.
w sprawie  wprowadzenia  „Instrukcji  sporządzania  skonsolidowanego  bilansu  Gminy  -
Miasto Płock”, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka: nr 1430/2020 z dnia
29  kwietnia  2020  r.,  nr  2259/2021  z  dnia  24  marca  2021  r.  i nr 3262/2022  z  dnia
11 kwietnia 2022 r. wprowadzam następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do Instrukcji sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy - Miasto
Płock,  stanowiącej  załącznik  nr  1  do  zarządzenia  nr  519/2019  pn.  „Wykaz
wzajemnych  należności  pomiędzy  jednostkami  objętymi  konsolidacją”  otrzymuje
nową treść w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) załącznik nr 2 do Instrukcji sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy - Miasto
Płock,  stanowiącej  załącznik  nr  2  do  zarządzenia  nr  519/2019  pn.  „Wykaz
wzajemnych zobowiązań pomiędzy jednostkami objętymi konsolidacją” otrzymuje
nową treść w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) załącznik nr 3 do Instrukcji sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy - Miasto
Płock,  stanowiącej  załącznik  nr  3  do  zarządzenia  nr  519/2019  pn.  „Informacja
dodatkowa o wartości  udziałów w spółkach prawa handlowego” otrzymuje nową
treść w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.



§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  obowiązuje  po  raz  pierwszy  przy
sporządzaniu bilansu skonsolidowanego Gminy – Miasto Płock za 2022 rok.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik nr 1

Załącznik nr 1

....................................................

nazwa jednostki sporządzającej informację

Lp. Nazwa i adres jednostki
Pozycja w bilansie (numer i nazwa 

pozycji)
Łączna kwota należności w zł (brutto)

....................................................
data i podpis głównego księgowego jednostki 

sporządzającej informację

data i podpis kierownika jednostki 

sporządzającej informację

WYKAZ WZAJEMNYCH NALEŻNOŚCI POMIĘDZY JEDNOSTKAMI OBJĘTYMI KONSOLIDACJĄ

RAZEM:

..................................................................

do zarządzenia nr 4100/2023

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 7 marca 2023 roku

do Instrukcji sporządzania

skonsolidowanego bilansu Gminy - Miasto Płock



Załącznik nr 2

Załącznik nr 2

....................................................

nazwa jednostki sporządzającej informację

Lp. Nazwa i adres jednostki
Pozycja w bilansie (numer i nazwa 

pozycji)
Łączna kwota zobowiązań w zł (brutto)

.................................................................. ....................................................
data i podpis głównego księgowego jednostki 

sporządzającej informację

data i podpis kierownika jednostki sporządzającej 

informację

do zarządzenia nr 4100/2023

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 7 marca 2023 roku

do Instrukcji sporządzania

skonsolidowanego bilansu Gminy - Miasto Płock

WYKAZ WZAJEMNYCH ZOBOWIĄZAŃ POMIĘDZY JEDNOSTKAMI OBJĘTYMI KONSOLIDACJĄ

RAZEM:



Załącznik nr 3

do Instrukcji sporządzania

skonsolidowanego bilansu Gminy - Miasto Płock

Lp.
Akcje/udziały

 Wartość wg ewidencji księgowej

.................................................................. ....................................................
data i podpis głównego księgowego jednostki 

sporządzającej informację

data i podpis kierownika jednostki sporządzającej 

informację

RAZEM:

OBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nazwa spółki

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 4100/2023

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 7 marca 2023 roku

….....................................................

nazwa jednostki sporządzającej informację

INFORMACJA DODATKOWA O WARTOŚCI UDZIAŁÓW W SPÓŁKACH PRAWA HANDLOWEGO 


